Инициатор
собственникvvvw lDwппll\

ПРОТОКОЛ NЬ 1

внеочередного собрания собственников помещений в цногоквартирном доме по адресу
г.Осинники, ул. Кирова, 1 переулок, д.

общая площадь жильIх и пежильIх помещений собственникоD Jчiногоквартирного дома М2

г.осинпики <( )> Ct 2019 года

Вид собрания (очередное/внеочередное): внеочередное.
Форма проведения: собрание (очное).
Адрес, по которому проводится собрание: г.Осинники, ул. Кирова, l tlсреулок, д.
На собрании присутствов€Lпи собственники помещений МКД, соглас[Iо прилагаемому реестру.

Общее количество собственников МК.Щ ) площадь поtчtсuiсttий которых соOтавляет

кв.м., общее число голосов собственников дома % (реес,гр собственников МКД прилагается -
Приложение J\Ъ 2 к настоящему протоколry).

Общее количество собственников МКrЩ, присутствующих и участl]ующих в собрании ПЛОЩаДЬ

Приложение NsЗ к настоящему протоколу).

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня:
1.выбор председателя собрания и наделение его правом подс-lс1?l голосов и подписания настоящего
протокола.
2. ВыбоР секретарЯ собранлrя и наделение его правом Irодсчета гoJloJ.)L t.l подписания llастоящего протокола.

3.Выбор способа голосоваtIиlI.
4. Расторжение договора с управляющей организацией МУП ((Yl-X) г,.Осинники.

5. Выбор способа управления - непосредственное управление
6. Решение вопроса о порядке хранении настоящего протокола.

7, Решение вопроса о порядке уведомления собственников о решенllll общих собраний.

1. По вопросу Jф 1 о
настоящего протокола слу

ПредложеIIо: председателем собрания выбрат
подсч

llзаll

"Возд
решили: Председателе]чI собрания выбрать , наделить его правом

IIодсчета голосов и подписаЕия настоящего прото

2. По вопросу Ns 2 О выборе секретаря собрания и наделеrl}r}t ого правом подписания настоящего

протокола сл)/шали

подсчета голосоВ и полписания настоящего пpoтOкulra,
|lЗаll

/з голосов. 'fu ( ').

голосов и подписанIIя настоящего протокола,

3. По вопросу JФ 3 о выборе способа голосования слушалLI нZ
Пр едлоrкили : Выбрать сгtособ голосования - открытоо голос,.llj iHI{e.

% ').

Решили: Выбрать способ голосования - открытое голосованиэ.

4. По вопросу J\Ъ 4 слушали о расторженI{}I договора упраtsления с управляющей
организацией МУП кУГХ> г.Ос*fiЙки с 0ý.04.2019г.
Предложили: расторгнуть договор управления с управляющей оргаttизациеt"л МУП (УГХ> г,Осинники с
0L04.2019 года.

% 2), "Против"

Предложили: Выбрать способ управления многоквартирным домом - непосредственное yправление.
(

Решили: Выбрать способ управления многоквартирным домоп{ - нJIlосредственtlое улрlltзлеIlие.

о проведении общих

общрlх собраний и о
общедоступньIх дJuI

собственнIлков местах - на досках объявлеяия в подъездах доIlа,
голосов 6 % ').

Решили: определить порядок уведомления собственниI(оl] о прQведеI{ии общих собраний и

решении общих собраний путеNI размещения информацltи (объявлений) в общедоступньIх дJu{

собственников местах - на досках объявления в подъездах до}Iil. ],

7. о вопросу Jф 7 об определении порядка хранения копI{и настоящего IIротокола сJryшаJIи

Ь ПОРЯДОК ХРаНСНИЯ КОПИИ Н&СТОЛlr{gГО ПРОТОI(ОJI.I Гl()

м2).

6. По вопросу J\Ф б ков ,

собраний и о решении
Предложено: опреде ении

решении общих собраний путем рiвмещения информации (объявлений) в

уIIравляIоIцей организации МУП кУГХ> г. Осиннрrки
ltзаll 2).

''Против''

"Возд

С) голосов О

ýlt-cTy нахождения

iLl, ( ').

Решили: определиТь порядок хрtlнения копии ЕастояIl{его протокола по ,\IecTy нЕIхождения

управJIяющей оргаЕIlзации МУП (УГХ) г. Осинники.

Приложенrlе: ,_

1. Уведомление собственпиков о проведении внеоr{ередпого сr.l0рпния.

2. Реестр собствеrrников помещенлtй, располо}кенных в мIIогоквOIJ гирноI[ )ltplлor,I .lil,rte Jф 5

ул.Кирова, 1 переулок, г.Осинтlики.
3. Список собственников помещений допrа Ns.

принявших участие в голосовании.
4. Решения собственников по\{ещеIIиI'I долtа JФ.

участвующих в голосоваIIии.

Предссдатель

CercpeTapb

по уп.Кttрова, 1 переулок. г.Осинники,

УВЕДОlЧIЛЕНИЕ
о проведении общего собрания собственников

помещений в многоквартирном домепо адресу: г.осинники, ул. Кирова, 1-й переулок, д.5

Уважаемые собственники помещений!
часов по инициативе

помещений

Пов
нников помещений:

правом подпис ания настоящего протокола.- -^I"удчr\чJl(..

l"-'#*:"::"-:::Тi::ф" ния и наделение его авом подсчета.оrт о"_
1у 1"

ом подпи с ания настоящего пр ото кола.З Выбор способа голосов ания.
4, Расторжение договора с управляющей организацией муп(УГХ) г.осинники.
5. Выбор способа управле ния- непосредственное управление.6, Решение вопроса о порядке хранении копии настоящегопротокола.
7, Определение порядка уведомлениrI собственников о проведенииобщих собраний и о р.-.""и общих собраний.

явка всех собственников обязательна

тооо
-{
т,
оо
olо
tr
Ф

s
о
ý
т,sо
Е-ro

9**sё

=is--Ф
dя
Бý
ЕЕ
н=
*=
оЕо-_Fб

Jл

оч5
-s
т,о
trр
l
s(

о
т,оч5
о

л
'о
о
Ф

Ф2lo'
N)

irэ
lо
,Бо
lч2
lo'

оJ

б
о
о
оч
lй
F]

?
lt

F.]
:

-х
:l

о

itчоох
9р
о
р
}r
р

б @ Ф { о ý (, N)
а-
эlо

о) о) о) о) (л (л (л (л ý ý ý (, (, (}) N) N N) =
Ф

Ф
Ф
lт
Фэ
т
Dь
Ф

ь
Ф

аоо
s
Ф
Фт
о)

Ф
Ф
-Фъ
т
Ф
F
Ф

Е
0)
-1
Фо
D
S
Ф
шт
Ф

-сSо
fs
:о

о
Ф
Ф
ý)ь
S

5
Ф
о
!)тьэо
ФsЕ

х
ФЕ
S{ото
@
Ф

т
Фоl
ФоS
:0

о
ФЕ
Ф
ФЕ-Ф

о-э
о)ъ
.s

I
о)

9
Фоs
:о

5
Фхо
Ф-ьэо
шт
Ф

сгl

ъ
Ф
ФЕ
о)
-IФ
5Sт
Ф
-1
ФЕ
Фо
S

оЕт
Ф

ut
ъ
ý)
ФЕ
tD
5
ý)ь
S

Sэ
е
ФьоЕо
Ф
Sс

о-ъ
0)
Fs
т
Фъ
Ф

ь
Ф
(E
5
Фь
S

SЕо
@т
Ф

о
l
ý,
s-
r
Ф
о
о)тьЕ
Е
Ф
I
Sоо
Фs
!

оi
ý)

Sт
Ф
Ф
S
-l
Ф
=Sт
0)

Ео-sоо
Ф
I
ý)

о{
о)

sт
Ф
о
т
Ф

r
Ф
о
Ф-ь
оЕт
Ф

п
т,
5
!
Ф
ш
Ф

т
а
5
S
I
Ф
Е
S
_{эs
Ф
@
I
Ф

(п

Е5!
Ф
ш
Е
S-lо
S
S(
т
S
о5
Ф
Ф
(D
SЕ

(л
Е5
!
Ф
ш
0,

т
о)о
-{
Фо
S
!
э
Ф-lЕо
Ф-
ý)

Y

о
@

о
l
Ф
f
ý)т
Ф5
Фь
SзS
Dо
ш
Sr

Y

о
Ф
о)

-lФчг!
I0

5
Ф
о
Ф
Iь
т,о
шт
ý)

о
@
mаоЕ
Ф5
о)
D
S

SЕо
@

Е

отЕ
Фъ
S

-
о)
q
ý)о
S
!

=Ф
о
Ф
I
FЕоЕт
Ф

2ýотЕ
Ф
Fs
т
ФD
Ф

Ё
Ф
u]5
Фь
S

Sъо
Фr
Ф

оо
S:s
_!
Sз
_!
оlс
Фо
l
Фо

iý
QR

ý{('
ýN;R-{

-*|
о) NJФд
Ed(,

ЦвФд;Ф
(лс)=Фдчб
N

N

ЕýN)o
{

N

ЕýNO
Ф

о
ESNa
NiБ
!

Фсп=Nд
dd
сr)

\t
cl=N)L

ýd
{NФ
cDNФб]Ф

ФcD-Фq
Ебо

Ф
N) о)o)N
ýв

*в
ds

(л
oN)]Емо-tl

(})ý(,ýN)Фо\tд(о

{ý(,
ýNопдФо)(,

(лс)=Фдчd
N)

ш
Еý
ýs

fФтaобй
= <т
ч€ý
Ф

с)
Ф
ьо
-{
Ф5го-l
Фо
о
эЕ
ý,
@о
т
о)
I
Фо5
Фъо_l
Фо

Е8оо
@Е-оqэХох_Фб
ФБ
?ьбрхбsл-Е=ФБчЕ:!
9€
1Еý)о
sаd!loEiaоrTот_{о
п:Q
19;о-
lý iall <,rчý{9
:. lý

sло
9J
lýо
о)
л
ц,сэsо
0)
s
m-]тт
оol

Фс
fsо
о,
S
Ф
m
-1тт
оol
оо-о
trтг
я
х
о)Е
Ф
т
о)х
s
D
Ф
Ф
Фх
т
ý,
оol
d
Ф
а
оl
19Nь
},
Nо
-..l

:а

Фr
fsо
ý)
s
m
-Iтт
оol
ооrоЕтг
х
хqlЕ
Ф
т
Фх
s
fЕ
ФЕ
Фх
т
Ф
о
ol
dо
э
оl
N
Nо
]ý
Nо
!
l

о
ФsЕ
Фч
Ф5со.ч
@о
о
а
а
Е,
Ф
isо{,Е,
ý)
.Еs
S
эЕ
о)
Ф
о)
.ооЕ,s
)0
ýN
-1

lo
д(o
о,
N)

о-l
s,
1ý
N)о
о
i

z..F
lоо

ЁýU_) оЁЕоQ
of-l 5
Ф+дЕ
N_o

ýý
OS
i9

о
N
Nо
о
i
о
Ф
Sь
Ф
l
Ф5rо
-lЕо
о-оо
т,
Ф
Sо{D
0)Е
S
S
fэ
д)
ш
Ф
ооэs
!
ý
N)

-]

с)ЕS
F
Ф{
Ф5то
l
@о
о
оо
Е
Ф
sочЕ
Ф
.tr
S
S

Е
0)
Ф
Ф

Фъ
S
:о
ý
N)

-,]
zlo
ý(о
о)

(о
о
-{

!,
N)
N)о
о
.l

о
trs
F
Ф
l
Фэг
9
trо
о
iо
г,Ео
sоlт,
ý)
.trss
эЕ
ý)
Ф
Ф
о
Ф,с,
S
:о
ý
N)

izlo
ý(о
о)

Ф
о
-{

!,
lý
r\)о
о
_i

оЕsьо-l
Ф5со{
шо
о-оо
Е,
Ф
Sо
lЕ
Ф
_tr
Ss
=Е
ФЕ
о)
о
ФЕ
S
!
ý
N)

Е
zlo
ý
!
о,
ý{
о
lо
со
о}
Nо
ь
l

оЕ
Sъ
Фl
Ф5rоl
@о
о
о
г)Е
ФlS
9т,
0,
_tr
Ss
fъ
д)Е
Ф
о
ФЕs
:о
ý
N)

ь
zlo
ýч
о)
ý
о)
о
-{ороý
Nо
ý
_]

8ЕЕ
Ръ о
у'о @

ýý:+ъ
--шб

9=д
frfr н
dВа
JлФ

Е€Е
3;€о ýФ
- NQ

ЕЁý
Е zdi loo
I -bi: БЕ
ёsэ
:9аЕо+Ф соtш_w0 Xq8.]
ЕчN
ý Бо
дтi
:;8
Ёзт1@ |

3€ оБ- 9
ЁЕ яrjT dof5iE гло о
.хь lБ98Ф* о

ýч

о
ФS
F
Ф-l
Ф
=то-l
Ео
о
о
г,Е
Ф
SоlЕ
Ф
.Е
S
S

э
Ф
Ф
ý)
о
Фэ
S
!
ý
N)

-1
z
о(о(,
-{о-{
оl
N)
о)

р
N)оо(о
:1

.Еоао
trоо
fэ
S
fооF
Ф
хs
о
l

о)о9
N)оо(о

о
Фsь
Ф
J
Ф
го{Ео
о
lо
г)э
Ф
Sо{ъ
о)
.Е
S
S
fт,
о)
@
Ф
о
Ф
1эs
:о
ý
N)

-1z
|о
о(о(,
-.tо(л
о(о
<,{о-{
о
-{
N)(,

9
NJоо(о
i

о
Ф
Sь
Ф
_{
Ф5го
-.|
Фо
о
о
г)Еоi
Sо
-{Е
Ф
.Еs
S
эЕ
о)
Ф
0,
о
Ф
s!
ý
N)

-1
zlo
-.|
N)
о){-{
Ф
оl
9D

9
lýо

;

zEloo

ýý
ý€{€оэl5
90jдЕ'
с) -о

цý
Jsтоj. l

}
оьо

.]
о
Ф
Sьо
-{
Ф5го{
@о
о
lо
f)ооl
Sо
-{Е
ý)
.Еs
S
fт,
ý,
@
Ф
ооэ
S
:о
ýN
-1

о
ш
Sь
Фч
Ф5тоl
@о
о
о
ъ
Ф
Sо
+Е
0)
_tr
S
S
fъ
Ф
@
Ф
о
ФЕ
S
:о
ý
N)

-1z
lo
!
N)
о)-{
-{
о)
о
J

Ф

р
NJо
:1

(!с
fsо
Ф
s
Ф
m
--1тт
о
or
оотоЕт
сх
х
ФЕ
о)

0,х
S
эЕ
ý)
Ф
0,х-
о)
оol
d
Ф
э
о
_{

ор
9
N)о
!
л

ч_Еlo
ofрй
JооЕ
Nzоб
,{r
iБ

-{о(,
9
lýо
{
:1

ьс
sо
Ф
S
@
m--Iтт
оol
оо-о
шr
сх
х
Ф
Е,
ц)

0,х
S
ээ
ý)Е
Фх
Ф
оol
d
Ф
1

Ео-
Фт
_l

о
l
Фт
Ф
Ф5s
@0
6
Еs
S(
ээ
Ф
Фо
оо
olоl
@
Фттоочs

(л
.N

(л
J\)

(л
Jý

(лjý (л
N)

(л
N)

о|
N)

(л
a\)

(л
N
о)

(л
Jý
о)

о|
Jý
о)

(л
_(,
N)

(л
_(,
N)

(л(,ь
(л
N)

(л
N)

(л
I!

(л (л
6=Фi]Е
ЕЁ

ý ý ý ý ý А А Б (, (, (, (, (, Ф (}) (}) (, NJ N)

8роо,.э
=!

f
т,
S
Ф
Ф
-{

fт,
SЕ
Ф
l

fт,
S
Ф
Ф{

fэ
S
Ф
Фч

fЕ
SЕ
Ф-l

эЕ
S
@
0)
l

fъ
S
ш
Ф
l

fэ
SЕ
о)
J

Еs
@
Ф
l

э
S
tr
Ф
J

Е
S
Ф
ý)
J

fЕ
S
ш
о)
J

fЕ
S
Ф
д)
l

Е
S
@
о)
l

fЕ
S
tr
Ф
J

]ъ
S
Ф
ФJ

fъ
S
Ф
0,
J

Е
S
tr
о)
-l

f
т,
S
@
ФJ

ýо
ЕФit

_ý
-*l

_ý
{

ý
-tl

ý
-tl

_ý

о)

ý
о)

ý
о) о)

ý _(,i
о)

(ль _(л
о)

_(л
о)
!

_(л
о)_*l

_(л
о)
!

о
(л
(л

(л
(л
(л

_(л(л
(л

_Ф

о)

_ф

о)

ýа*о:"ай
йо

t

тооо{т,
оо
olо
-.|
Фо
-s
о
_tr

э
т,sо
Е-ro

9еsotE

ixsE-Ф
dяsбп9эq. olоЕtЕs!sФа
оЕ
Е}:- lo

_ol
J
о

F
s
т,
о
tr
р

l
s(
Jо
т,
Ф

о

л

о
Ф

Ф
2
lo"ч)

'6оa

о
iч
2lo'

оl

{ (о Ф { о ý @ N
э>]|о

о) о) (л о о о ý Б ý (, (, (, lý N) N)
z
@

l,sоf
S
!
о
Ф
Ф
Фь
S

5
Ф
о
0)Iь
о
Ф
S
!

х
ФЕ
S-lо-о
(D
Ф

-
Ф
q
Фо
S
!
о
Фо
Ф
Ф
Ф-
Ф

>х
5ооТ-ЕоФФъES
Е>оТФФ+оБd

оs
!

п
F
Ф
Ф
Ф
0)
-1
ý)5
Sт
Ф]
ФЕ
Фоs
оЕт
о)

о1

ý)
Ф
@

Ф5
о)
F
S

SЕ
о
Фьооо
Ф
S
!

отэ
Фь
S
т
ý)ь
Ф

Ё
Ф
Ф5
ý)ъ
S

=Sоо
@
I
ý)

()
-.l
Ф
Sт
5
Ф
о
0,тьЕЕ
Ф-Sоо
@
Sс

i
Ф
S-Ф
Фs
l
Ф5
S
I
ý)Е
Фт
S
о
Фт
о)

о
l
Ф
Sт
Ф
о5с
о)

5
Ф
о
ý)I
FЕо
шт
Ф

tл
Е5!
Ф
(D
Ф

т
Ф5Sт
Ф
Е
S
lэ
S
Ф
Ф
I
Ф

п
э5
:о
Ф
trЕ
S
lЕs
S(

-S
о
ý)
Ф
Ф
S
!

tл
Е5
:о
Ф
ш
Ф

I
Фоl
ý)о
S
:о

=Ф
-{ъо
Ф
I
ý)

о
ш
о-l
Фэ
Фт
(E
5
Фь
S

Sэо
Ф
S

о
@
Ф
-]
п)
lг
:о-
о)

5
Ф
о
ý)-FЕо
tr-Ф

Y

ш
m
оЕ
tD
5
о)ь
S

S
о
ш
S
!

qa
я€оФФЕTsь_б.РоТйо)тоФБ

о
S
:о

о-Е0
FS
т
Фъ
Ф
хъ
о)

Ф
Фъs
=Sт,о(!-
Ф

о
Ф

sэ
S
_!
S

=_!
о
с
Фо]
Фо

-{oN)Фд
Ed(,

ЦgФд
dФ

(ло=Фдчd
N)

НкN)Oдý
!

ýвNJO
Ф

Нк
ý8

Фоп=NL
dd
о)

!-
NLзdý

ýвсоо
!о

Ф
сr) тФ+Ебо

Ф
N) (,o)Nýо
ФF

Еý
d8

(л
ON)fЁюо\t

(,ý(,ýN)фо!д(о

{ý(,
ýNjопд(J о)
(r)

(л
Ol=Фдчd
N

Нв
ý8

тсоФ<эos

N) tDN)rо=Ns
в8{;
lm

-Iт
I
оol
оо
о
trтт
х
х
о)о
Ф

ý,хs
эЕ
ý)
Ф
о)х
т
0)
оol
d
Ф
э
о
_{

N tI]N)гь-N)Sь9об
-чý
-]m

-lтт
о
о\
оото
Ф
Ir
х
х
Фэ
Ф

о)х
s
Е
о)
Ф
о)х
т
о,
о
ol
d
Ф
э
о_]

до
srфдS

ýЕоФJ5огra-,d
о
о-о
г)э
Ф
s
9Е,
0,Е
s
Е
ý,
Ф
ý)
ооъs
:о
ý
N)

-Izlo
ь(о
о)
1\)

о
-{

аFоч
frобч
st,о_
Ti

=рЁ
SiSf_с
Ф+:шgФх
oSФо
тlч
Sl
!оý-
N) ц1}xr
-1 о
ъiоý](о-'Фо
fш

Nsоь
оQ,о
(rг

Lr q
llý d
lNо
lQ о
lо
l:.

Jо(rй
_,S

ýЕоФJ5ог-о.: ;о
о
ооэо
Sо
lт,
ФЕss
fт,
0)
Ф
о)
ооъs
:0ь
l\)

-1z
lo
ý(о
о)

(о
о-l

sэЫ
лSюЬм9ооJ5ог-а-,d

о
о
о
г)Е
Ф
Sо{э
0)
.trs
S
Tl
ý)
Ф
Ф
о
Фт,
S
:о
ý
N

zlo
ý(о
о)

Ф
о
-{

оalФй
o_Sýль9ociБг_о.,{-'@

о
о
о
г)Е
ФаSоlо
ý,
-trS
S
fт,
о)Е
о)
о
Фэs
:о
ý
N)

Е
zlo
ý{
о)
ý-{
о
-{

Е8
O_SýFь9ociJ5ýг-а-'Ф

о
о
о
г)эо-Sоlэ
ý)
.Е
S
S
f
!,
ý)
tr
о)
оооs
!
ý
N)

ь
z,
lo
ý-{
о)
ý
о-l

а 8 9Е
Е ýЕ €
frsЕ;ЕЁ8Б
Sолл

ЕЕ;Ё
ý) vE ЕлхоФ
€Е БЕ
й тёъ-эФЕýЕЕq
вЕ: F,zёТ J
3q Е 9
\<ро Ё

ý;ё F

iчýi
Е5вФ
3Ъаiеg ýFif; аR
': d а 8

Е9Б-{_
@ j:

3

N()
!лшдSаЬ
Б9ооо5(оr
ia-,d

о
о
lо
г)э
Ф
sоl
Е,
о)
!
Ss
Е
о)
Ф
Ф
о
ФЕ
S
!
ýlý
-1zlo
о(о(,
-{о!
о
l

Ео
оЕоЕ
f
5
S
fЕоь
Ф

s
о
l

9о
so
N)оо(о
_l

qс)
lE
NS(Jts_о
9с'
N=хоб;
:1 о-'о

lо
г)т,
Ф

о{Е
ФЕ
Ss
ээ
ý,
@
о)
о
ФЕ
S
:о
ý
N

--,,l

zlo
о(о(,-{о(л
о(о(,{о{

9оыдSаЬ
Ё9оФJ5
fcз9-'Е

о
о
о
г,э
Ф1
Sо4э
ý)
.Е
Ss
эт,
ý)б
о)
о
Ф
DS
:о
Б
N)

-1zlo
-*l
N)
о)*.l
\tФ
о
l

:Её9
frоqз
ST,о-
d=ФJ
Ёт
Sээ9Е{2
йеФ*
сlSФоT, l
:оýýлlýo
>ь
-1 о
z. -||о-
{:1N-,Фо-{Е
'..J s{ь
оQ,Ф
оЁ_о9dN)o
З"

Ё9
JSаЬЁ9oci
Jг

ia-,d
о
о
о
г)э
Ф-Sо
-{Е
ý)
_tr
S
S
fо
Ф
Ф
о)
о
ФЕs
:о
ýN
-,tzlo
\t
N)
о)
-*l
-.l
о)
о
l

otEо)г_=
oSьяоо)
=,Бiп

-1тт
оol
оотоб
I
сх
х
Ф
Ф
т
о)хs
fЕ
о)
tr
Фх-Ф
оol
d
Ф
э
о
l

S]f-о
вЕ
9Ё-зБ9
асdooiэ8q_]о
Бв
9-{
N)aOlj.ip
i- sо

Ф
s
Ф
m
-Iтт
оol
оо-о
Ф
I
сх
х
Ф
Е,
0)
т
о)х

Ео
з
Фт
_l

о
l
Фт
Ф
@5s
@
Ф
ё
Еs
S(
fъ
Ф
@о
ооolоl
Ф
Ф--о
ls

(л
Jý

(л
Jý (л

N)
(л
N)

(л
N)

(л
N

(л
Jý
о)

(л
N)
о)

(л
N
о,

(л
(})ь

(л
_(j
N)

(л
_(,
N)

(л
N)

(л
N

(л
N)

(л (л
6=€dl.E€gсь

ý ý ý ý Б ý (J (, (, (}) (J (, (, (, (, r\) N)

8роо
l,:

i!

f

s
ш
Ф
l

Еs
@
Ф
-l

э
S
Ф
Ф
l

эЕ
S
Ф
о)J

fЕ
S
ш
ФJ

fЕs
@
о)
-{

э
S
Ф
0)l

fЕ
S
@
Ф-l

fэ
S
Ф
Ф
l

эЕ
S
ш
ý)
J

fъ
S
ш
Ф
l

fъ
S
Ф
ФJ

fЕ
S
@
д)J

fъ
SЕ
ФJ

]э
S
ш
ФJ

fЕ
S
ш
ФJ

ъ
S
Ф
ФJ

Еа
xol
ýt

_ý
{

ý
!

ý
о)

_ý

о)
_ý
о)

_ý

о)

_(л
о)

_(л
о)

(л
о)

_(л
о)!

(л
о)-{

_(л
о}
_*l

_(л
(л
('l

_(л
(л
(л

_(л
(л
(л

Ф
о)

_ф

о)

бz]оsBE
Ф9

ъ
R

\

(

ý

JоЕ
fsоq

\

о) о)

Ф
Ф
т
Фъ
т
ФD
Ф

ъ
Ф

аоэ
S
ФЕ-
Ф

Es
ЁRч

N tI]E
Nг оь5;
1ý= й
Bai €js о-Ф

=imФ
JoдF
J-Ф

86
sвЁЕЕ<
ЁЕ,о
д8,Бq
fшлоФтxiso
=9tЕ

Нахо)
1ýФо
о-{
olN
0i о|Фь
а!,
9ý

о)
i

о|
Jý

(л
N

ý ý

fЕ
S
Ф
Ф_l

эЕ
S
Ф
о)J

_ý
{

_ý
-{

t\

\

т
Ф
Е
Ф
I
!
ооolо
-{
ч,
ФЕ-S
ôTlФd,
эFоЕЕооо:Еfs
Б!
*Б-orЕо
чJ*trБФФ:E
lrЁs
=х-оЁ_tr
Ё;Фq,9о,i -{

sб
Lь
>Ёх

Ёш(г, -lой,эfouoроЁtr
Б!,х-Qs#s
ао
з
5sЕо
(Dл
Фз
S
(.)i
JЕо
-as
tD

=РъUPФs
ватrY
69
gЁ

: zloý-
JЕо{оло
zloр

д Ф Ф { о (л Б о N)

а-э|о

(л (л (л ý ý Б (, (, (, N) N N
z
Ф

п
ь
Ф
ФЕ
ý)
-1
Ф5
Sт
Ф
,-,,|

ФЕ
о)о
S

о
шт
Ф

п
F
Ф
Ф
Ф
u]
5
Ф
F
S

Sб
о
Ф
Fоъо
Ф
Sr

п]яьоеёъ -о)<€s>тrт
ЕgЁе

Е
Ф

о
-{
Ф
Sт
5
Ф
о
ý)ть
Е,
Е
Ф.-Sоо
@
S
!

()
l
о)

S
I
ý)

Ф
S
_{
Фrsт
Ф
Е
Ф
Isоо
@т
ý)

о-l
Ф
sт
0)

о5г
Ф

5
Ф
о
Фтьэо
@т
ý)

Eu|z<
=б
=5ЕЁ
Ев
Бр

6
s
I
0,

о
о5!
Ф
Ф
Е
S_lЕ
S
S(
тs
о5
Фо
ш
S
!

и
э5
:0
Ф
Ф
о)

-
о)оl
Фо
S
!

=Ф
-{Ео
Фт
о)

!z

о
I!
о
l
Ф
Фт
Фr
ý)ь
S

SЕо
(Ds
!

}хd;
ýЕь-|ъФ
Еd
ý)Ё

о
ID

п
оо
Ф5
Фь
S

Sэо
(D
S!

>яьоФТ
оý)ФЕTS
Е>
вБтоФБ

оs
!

IL 2ч
5о
ФIЕЕ

=Е
ът
8gЁе

ё
0,

э
Ф

=sls
_!
s
_!
оltооl
Фо

ýsN)O
-\t

ýglýо
Ф

Нs
N8ч

Фо=lý J_

dd
о)

!о=
NДчdý

ýвФо
!@

ФcD-
Фj_

Ебо

Ф
N) (,
о) N)

ýв
Еý
d8

(л
ON)fgKrO_*l

(,
ý(J
дNJфо
{J(о

-.lý(,
ýN)оплс, о)
(})

(ло=Фдчd
N

ýв
ý8

тСоФ<!g;

_оЕ
O)r о
до лiюР й
хЕ €
== -оо<
--{f:|Е 5Фs

=Е-о
=Еоо)Фувзо9о,ЕЁ!_
ý, N)
lýi\J
>Q

lo

lo.'

ýsJe

вбоо
lэ гоf

trо

ýо
Еg
ачло
:5
ац,. ЕБоьо9аoQ-т,j: о

sо
lЕ,
Ф
.trss]э
о)
Ф
Ф
ооэ
S
:о
ý
п\)

-1zlo

Аa|
ЕgJb

ачо9
lJ г
dq
бВьо9а
оГl-Е_: Фl

Sо4эq)
_trs
S
fЕ
ý)
Ф
Ф
оооs
:0
ý
N

zlo

ýо
dg
ýъ\{ло
4J-гБ9
R8ьозаýг)
- rc,
j: Ф-Sо

-{€
Ф
_trs
S

Е
ý,Е
о)
о
ФэS!
ý
N)

Е
zlo

qc)
Бg:дь
о, lло
х5
sцьрьчьозаýО-Еj. о

s
9т,
ý)Е
S
S
f
Е,
о,
@
о)
о
Фэ
S
:о
ý
N)

Е
zlo

;ýЕеЕЕ
в

=
ё ý вз

iЁ 1Ё:;
; g ýяЁ
ýrqЁ€
ЁgЕЁЕ
вdчýF
zКдББlоY f i о

ЁэнЁ Ё
q €=Е

ЁЕ БЁп:о.l

зS,(J)i

ёв
!{ло
:5
х:Х(,) ч,- ЕБоьоо]
8Е_т,
j: о-Sо

-{Е
0)
_trs
S
эъ
ý)б
о)
о
ФЕ
S
!
ý
N)

-,"|

z
|о

Ео
л-

Еоэ
frs
fЕоF
Ф
хs
о
l

9о
ьоо(o
:1

об
зЕ,{Б
8qё9(ol('1{!l
апjЧо
qo
iюб
s,) г)дЕоФь=ооо-{(оЕ
леS

S
fъ
ý)
Ф
о)
оот,S!
ýN
-1zlo

ý8{Б
ёчо9+J г
d9.ЕБоьо96
Jг'_Е,j: о

Sо4Е
Ф
L
S
S

Е
ý,
Ф
о)
о
Фъ
S
:о
ý
t\)

-1zlo

доЕФ-о,_о ]о9 Н

чЕi
fо(<
-{f:]Э 5Фs

-оэDэý)
ФYЕаФ-о9о,ъ+Sý
:0_ý,оNь
>q
-1

=2-lo.'

ý8
-lёýЕоФ-{5го{

@о

{о
Ц_J Ф

=lБd9ло
'r;9,. mБоьо9а

lг)-ъj: Ф
lsоlEl
о)Е
Ss
fо
0)
@
Ф
о
Фэs
ll
ý
l\)

-1
z,lo

otE
оlг
d=о=
aо
оФlsооРm
J-|

9т
Nто_ibтоj. о

Iо
@

сх
х
Ф
Е,
0)
т
Фх
S
ээq)
@
о)х
Ф

ЕЕоош(DтоqэХзхФФтЕтФ-ло
*lФохсо
SлаО
Ец
Q"чTi
Зрol=dJ9асб
9s
8m
л_т--
ýа
!
:1

Ео
а
=от
_l

о
l
ФI
Ф
@5s
Ф
Ф
6
ЕS
S(
fэ
Ф
@о
ооolоl
@
ФтЕооlS

о|
N)

(л
N

(л
N)

(л
N-о,

(л
N)-о,

(л
Nь

(л
_(,)
N)

(л(,ь
(л

ь
(л
N)

(л
N)

о,
NJ

(л (л
ff=ф=оrхlEsФоъ

ý ý ý (J (J (, (, (J (, (, (, (, N) N)
Вв|_=

=!

эs
Ф
0,l

fЕs
Ф
Ф
l

fъs
Ф
Ф
l

fъ
S
tr
ФJ

fЕ
S
Ф
Ф
l

fт,
S
Ф
ФJ

fэ
S
Ф
Ф
-{

fЕ
S
ш
Ф
-{

fЕ
S
Ф
ФJ

Jэ
SЕ
Ф-l

fъ
S
Ф
Ф-l

fэ
S
@
0l-l

Еs
Ф
Ф
:r

fо
S
Ф
Ф
l

ва
;€

_ý
о)

ý
о)

ý
о)

_(л
о)

_(л
о)

_(л
о)

(ль-{
(л
о)!

_(л
о)-{

_о|
(л
(л

_(л(л
(л

_о|(л
(r,

_Ф

о) \
rý\

ýа*в
ЕФч

ý ]
N

5ооо
Ф
Фт
S
Ф
эо
@о
Jэ
о
Ф

=о
Ф
Фоi
S
Ет
!

Ф

ог
Ф

ý

Ф

с\*
]\

ол.л Ф

{

\ \
ь

ý

\

Jоъ
f\s)ос

ý

Ф \l

о) о) о) о) (л

.mýq
е,6
!ID
rlФ
е_Е
.tФ]l

Ф\ЁЁ*_АзiE\э(Ф\Е.5
(,' о

@t

Ф
о)i
I
Фъ
т
0)ь
Ф

о)
-1
ФоЕ
s
Ф
Ф-
о)

>l
lS
я9oSФ:0т-ьо
э@
чt!чФ
*s

з

охФФээ
-SФlФоФттоФtr

Ф

I
Фо
l
Ф
s
)о

>лчо
хбо0)ФF

Е>оТФФ
fоБd

о
S

,]

(
(

=
:ь

9
хý
аR-{

-{
б) N)Ф.:-
Ed(,

ЦsФд
dФ

q_
Ф.:-
iо
N)

оtD
оlг
d=q=aо
оФ-ls
NФ
|ým
Q-lNп
Iý J-9о
то_, отв.о*Р

,N г{,я
\. Ф
"tэ}Ф
Ff
j\

Ф

ýslf

Б.Ф
(D
о)х
t

€ 8Е
Ф:fЕ чо
Ф !-Ех Nо
-oЕББоо-=о" Фd -'t
ь tDo-Ел-l=ý)

9=6
Nб fi
Rбч
цц€
l uE-,JIо-оо_. б olо9оЕто

оIФ-Iоqо
xliгФz
Elo
Ц<лfý
бqх-
s

оG]
оlй
d=о=
aо
оФ
N)Ф
Iým
о-1ртNт
Qоf,o,зоj. о

Iо
(D

q
х
х
ФЕ
о)

Фх
S

о
Ф
Ф
о)х
ý

оФ
оlй
d=о=
aо
оФ
NФNm
о -11ýтNTолibзоj. о

Iо
Ф
г
х
х
ý)т,
Ф

х
Фх
S
fэ
о)
Ф
Фх-Ф

ý8l
Ёв lJ-lло
:5'Е
dq.ЕБо-ьо9а
ofl_Tl
j: о

lsоlЕ
о)
!ss
fэ
о,
@
ý)
о
ФЕs
:о
ýN
-1z
lo

ol
Jý

(л
Jý

(л
Jý

(л
Jý

(л
N

ý ý Б ý ý

ъs
Ф
о)J

оs
Ф
ФJ

эs
Ф
0)
_{

f
Е,
S
Ф
ý)J

fэ
S
@
ý){

ý
-,.l

_ý

{
_ý
-{

ý
{

_ý

6)

l

ос\
л

N

I
l
i
)
l

Ф
а
(ъ

l
Ф

а
ol

о
Ф

ФЁ
Dэ

о
о\

ý\
б\

lJ

о

S

or

Фa

^

tDоl
р
l]

а
ЕЕ

о
olоl
Ф
Ф

'a,

z
Ф

Ф

z-я
}r